vero spectatissimam semper fuisse non dubitamus, quo etiam certius

potes jacturae gravitatem cognoscere. Nos certe sic praesenti casu
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perculsi sumus, ut nisi magnam spem haberemus in summa primum

Dei misericordia et bonitate, tum in catholicorum principum imprimis

vero in tua pietate , vix existimaremus esse hanc consolabilem jac

turam et dolorem . Angimur tum regni istius causa, cui ut optimum

Regem dari summae Dei benignitatis fuit, sic adimi, veremur ne sit

irati severitatis , succensum catholicae Ecclesiae amplitudinis zelo,

in quam ille curam toto semper pectore incumbebat. Sed consolatur

nos (ut dicebamus) tum optimus principum animus, tum tua imprimis

virtus et pietas. Quid a te postulet patria , ac Regni caritas, quid

flagitet munus istud Archiepiscopale, quod sustines summa Dei beni

gnitate impositum , quid boni omnes expectent, quid virtus tua polli

ceatur, nemo te melius novit; nullus igitur cohortationi nostrae re

lictus est locus. Recta voluntas, et studium Dei gloriae inserviendi,

Regemque ejus bonitati acceptum eligendi, animorumque in ea re

consensio, assidua et demissa tam gravi in re Spiritus S. imploratio ,

unde Regni salus maxime expectanda est, omnia impetrabit. Debes

autem gratias agere divinae bonitati , quod eum in campum eductus

sis, in quo possit virtus tua magna cum laude, et non aliorum modo,

sed tuo etiam ipsius inestimabili cum fructu excurrere.
Caeterea ex

Venerabili fratre Archiepiscopo Neapolitano nuncio nostro cognosces.

3. Ad Archiepiscopum Leopoliensem .

Quantum dolorem ex Stephani Regis obitu acceperimus, pro tua

prudentia existimare potes. Magno enim praesidio res christiana de

stituta est, in isto praesertim Regno, quod ab hostibus undique cir

cumsidetur. In tanta jactura quam fecimus, omnium bonorum auc

torem Deum , hoc imprimis supplices oremus omnes , ut immensae

misericordiae suae oculis istud Regnum respiciat, praepotentique bra

chio ab omni periculo sartum tectum tueatur. Quod vero te quam

maxime per Christi viscera hortamur , học unum est , ut quantum

consilio , auctoritate , prudentiaque potes , tantum in eo elabores , ut

in isto interregno regiisque comitiis factiones ac dissidiae non exci

tentur, sed pace et concordia, quoad ejus fieri potest, agantur omnia .

Et vero quod de tua pietate confidimus, id etiam tibi suademus, ut

Rex tam necessario tempore is deligatur, qui religionis catholicae

studio ac virtute tantum onus ita sustineat, ut praeclara mortui Regis